50. Et comprehendit rex Bethsuram, et constituit illic custodiam servare eam.

51. Et converlit castra ad locum sanctificatiouis dies multos, et statuit illic balistas, et machinas, et ignis jacula, et tormenta ad lapides jactandos, et spicula, et scorpios ad mittendas sagittas, et funribula.

52. Fecerunt autem et ipsi machinas adversus machinas corum, et pugnaverunt dies multos.

53. Escae autem non erant in civitate, eo quod septimus annus esset; et qui remanserant in Judaea de gentibus, conservaserunt reliquias eorum, quae repositae fuerant.

54. Et remanserunt in sanctis viri pauci, quoniam obtainuerat eos famae; et dispersi sunt unusquisque in locum suum.

55. Et audit Lysias, quod Philippus, quem constituerat rex Antiochus, cum adhuc viveret, ut nutritre Antiochum filium suum, et regnaret,

56. reversus esset a Perside et Media, et exercitus, qui abierat cum ipso, et quia quaerebat suscipere regni negotia,

57. festinavit ire, et dicebat ad regem, et duces exercitus: Deficiamus quotidie, et esca nobis modica est, et locus, quem obsidemus, est munitus, et incumbit nobis ordinare de regno.

58. Nunc itaque demus dextras hominibus istis, et faciamus cum illis pacem, et cum omni gente eorum;

59. et constituamus illis, ut ambulent in legitimis suis sicut prius. Propter legitimam enim ipsorum, quae despeximus, irati sunt, et fecerunt omnia haec.

60. Et placuit sermo in conspectu regis, et principum; et misit ad eos pacem facere, et receperunt illam.

61. Et juravit illis rex, et principes; et exierunt de munitione.

62. Et intravit rex montem Sion, et vidit munitionem loci, et rupit citius iuramentum, quod juravit, et mandavit destruere murum in gyro.

63. Et discessit festinante, et reversus est Antiochiam, et inventi Philippum dominante civitatem; et pugnavit adversus eum, et occupavit civitatem \*).

\* ) Philippum hunc in suam potestatem redactum interemit. Joseph. Ant. l. 12. c. 15.

\*\*) Bethsurani.

\*\*\*) Intervallo stadiorum 70. Joseph.

\*\*\*\*) Gr. Ἐλεάζαρος οὐ Σαναράν, vel, ut in aliis codicibus, Αύραν. Josephus autem: Ἐλεάζαρος οὐ ἀδελφος αὐτοῦ, (scilicet Iudei) οὐ οὐράν έκαλουν. Est ergo idem, qui supr. 2, 5.

## CAPUT VII.

*Demetrius Seleuci filius, occisio Antiocho et Lysia, obtinet regnum patrum suorum. Qui, accusato apud se Juda Machabaeo, mittit ducem Bacchidem et accusatorem Alcimum constitutum sacerdotem ad affigendum filios Israël; sed cum non possent adversus Judam praevaletere, missus est a rege Nicanor, qui, ut et priores, cum dolo nequebat, in Judam aggressus, semel atque iterum ab eo derictus est, et praemissis ad Deum precibus, cum toto suo exercitu occisus, amputato ipsius capite ac dextera, quam, irrisis Judeorum sacrificiis, superbe contra locum sanctum extulerat. Cujus victoriae dies annus apud Judeos celebris instituitur.*